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Taal: Nederlands

Standaardformulier 
publicatieplicht
ANBI Algemeen

1 Algemene gegevens instelling

Naam

Adres

E-mailadres

Website (*)

Telefoonnummer

Nummer Kamer van 
Koophandel

Actief in sector (*)

In welke landen is 
uw instelling actief? (*)

Aantal medewerkers (*)

Aantal vrijwilligers (*)

Doelgroepen (*) 
(meerdere opties mogelijk)

(*) Optioneel veld, niet verplicht (**) Buiten Nederland gevestigde instellingen moeten het RSIN-nummer verplicht invullen

Voorzitter

Secretaris

Penningmeester

Algemeen bestuurslid

Algemeen bestuurslid

Statutair bestuur van de instelling

Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Vrijwilligers die zich regelmatig (meer dan 3 keer per jaar) inzetten voor uw instelling.

RSIN (**)

Algemeen publiek
Alleenstaande ouders
Analfabeten
Chronisch zieken
Dak- en thuislozen
Dieren
Gedetineerden
Gelovigen
Gemeenschappen
Jongeren

Kinderen
Lhbtqi+
Mensen met een beperking
Milieu
Minderheden
Minima
Natuurgebieden
Oceanen en zeeën
Ouderen
Patiënten

Slachtoffers van geweld
Slachtoffers van natuurrampen
Slachtoffers van oorlog
Slachtoffers van seksueel misbruik
Studenten
Verslaafden
Vluchtelingen
Vrouwen en meisjes
Werklozen
Wildlife
Overig

Overige informatie 
bestuur (*)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

Stichting Reanimatie Netwerk Amersfoort

H. Pijper

www.reanimatienetwerk-amersfoort.nl

M. Lambooij

Postadres: A. Paulownalaan 8, 3818 GD Amersfoort

M. Lambooij

H. Doorn

Uitsluitend Nederland

6 6 4 1 2 2 3 4

0

2 6 0 0

8 5 6 5 4 1 1 6 3

0 3 3 8 3 3 0 8 3 3

Gezondheid - Genezing en zorg

- Secundaire sector (indien van toepassing) - 

- Secundaire sector (indien van toepassing) - 

S. Esselink (buurtprojecten)

J. van den Berg (hulpdiensten)

info@reanimatienetwerk-amersfoort.nl
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1 Algemeen (vervolg)

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?

Het opbouwen, uitbreiden en instandhouden van een netwerk van gecertificeerde 
burgerhulpverleners en 24/7 beschikbare AED's in de gemeente Amersfoort om binnen 
6 minuten na een oproep van de 112-meldkamer (via HartslagNu) reanimatie en 
defibrillatie te starten bij een slachtoffer van een hartstilstand.

1. Het werven van burgerhulpverleners, zorgen dat zij basis- en herhalingscursussen 
BLS/AED volgen, zodat zij gecertificeerd worden en blijven.
2. Het werven van bestaande AED's voor het netwerk, het werven van gelden om 
nieuwe AED's te financieren via crowdfunding door buurten, overheidssubsidies of 
donaties van bedrijven, fondsen en particulieren.
3. Het operationeel houden en overigens beheren van het netwerk van 
burgerhulpverleners en AED's in de gemeente Amersfoort en daarbij alle voorkomende 
werkzaamheden uitvoeren.
4. Het geven van reanimatiecursussen (basiscursussen en herhalingscursussen) voor 
burgerhulpverleners om hen gecertificeerd te houden.
Door deze activiteiten streven wij naar een dekkend netwerk van burgerhulpverleners 
en AED's in de gehele gemeente Amersfoort, zodat binnen 6 minuten na een melding 
van een hartstilstand via 112 de reanimatie en defibrillatie al kan worden opgestart in 
afwachting van de komst van de officiele hulpdiensten.

Overheidssubsidies en donaties van bedrijven, fondsen en particulieren. 
Netto-opbrengsten (indien van toepassing) uit georganiseerde reanimatiecursussen.
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1 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleids bepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.

Url van het activiteiten-
verslag. Vul de link in waar het 
activiteiten verslag te vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor-
beeld spaar rekening, 
beleggingen etc).

Het bestuurslidmaatschap is onbezoldigd. Er worden geen vacatiegelden betaald voor 
het bijwonen van bestuursvergaderingen. Slechts concrete out-of-pocket kosten die 
een bestuurslid maakt ten behoeve van de Stichting worden op declaratiebasis 
vergoed. Voor zover bestuursleden recht zouden hebben op een 
vrijwilligersvergoeding voor werkzaamheden in een andere hoedanigheid dan als 
bestuurslid, zien zij hiervan af. 

Jaarlijks publiceren wij in het begin van het jaar op onze website het operationeel 
verslag van het voorafgaande jaar (tevens update van het beleidsplan). 
Jaarlijks publiceren wij onze jaarrekening op onze website.

Aanschaffen van AED's en buitenkasten, meefinancieren van AED's en buitenkasten in 
de publieke ruimte, organiseren van gratis reanimatiecursussen (of tegen een 
gereduceerd tarief) voor mensen die dit zelf niet kunnen betalen of om dekkingsgaten 
in het netwerk te sluiten. Algemene kosten (website, administratie, etc.).
Een deel van het vermogen is geinvesteerd in eigen AED's en buitenkasten die op de 
balans zijn vermeld en waarop wordt afgeschreven.
Subsidies van de gemeente Amersfoort worden voorlopig toegekend. Er wordt een 
bestemmingsreserve gevormd voor het nog niet bestede deel van ontvangen subsidies 
totdat de subsidie definitief is toegekend.
Crowdfunding opbrengsten worden niet verantwoord omdat de aangeschafte 
apparatuur eigendom wordt van de initiatiefnemers in de buurt.

https://reanimatienetwerk-amersfoort.nl/Netwerk/Verslagen-en-
plannen/

https://reanimatienetwerk-amersfoort.nl/Netwerk/Verslagen-en-
plannen/

Open

Open
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Activa
Passiva

2 
Balans

+

+
+

+

+

+
+

++

+

Balansdatum

M
ateriële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen &
 

overlopende activa

Effecten

Liquide m
iddelen

Totaal

–
–

Continuïteitsreserve

Bestem
m

ingsreserve

H
erw

aarderings -
reserve

O
verige reserves

Bestem
m

ingsfondsen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

Im
m

ateriële vaste activa
€

€

€

€
€

€

€
€

€

€
€

€

€
€

€

€
€

€

€
€€€

€

€
€€€

€

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€

€
€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenom

en.

Vul de balansdatum
 in. Als u daarna verdergaat verschijnen autom

atisch de jaartallen boven de kolom
m

en.

0

3.483
1.080

0
0

53.262

0
0

8.827

0
18.485

0

0
0

0

0
0

0

0
0

16.635

75.241
73.083

53.262

78.724
92.648

25.462

75.241
91.568

78.724

0

58.172

500 0

0

34.426

58.172

34.476

92.648

3
1

1
2

2
0

2
1

31-12-2021
31-12-2020 (*)

31-12-2021
31-12-2020 (*)

Aankopen via crow
dfunding projecten (buurtAED

.nl en hartvoordebuurt.nl) w
orden niet op deze balans opgenom

en. D
e eigendom

 berust bij de 
iniatiefnem

ers. 
D

e bestem
m

ingsreserve betreft ontvangen m
aar nog niet bestede subsidie van de gem

eente Am
ersfoort, w

elke m
oet w

orden terugbetaald als deze niet 
voor het einde van de subsidieperiode is uitgegeven. D

e lopende subsidieperiode is geeindigd op 31-12-2021. Alle ontvangen subsidiegelden w
aren toen 

besteed. D
e subsidie is definitief en volledig toegekend in 2022, zodat geen terugbetalingsverplichting bestaat.
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3 Staat van baten en lasten 

Baten
Baten als tegenprestatie voor levering van producten 
en/of diensten (omzet)

Subsidies van overheden

Subsidies van andere instellingen zonder winststreven

Overige subsidies

Baten van subsidies

Baten sponsorbijdragen

Giften en donaties van particulieren

Nalatenschappen

Giften

Bijdragen van loterijinstellingen

Financiële baten

Overige giften

Overige baten

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

+

+

+

+

Som van de baten € €
+ +

Lasten

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €Inkoopwaarde van geleverde producten (kostprijs)

Verstrekte subsidies & giften

Aankopen en verwervingen

Communicatiekosten

Personeelskosten

Huisvestingskosten

Afschrijvingen

Financiële lasten

Overige lasten

Saldo van baten en lasten € €

€ €

€ €
+ +

Som van de lasten

5.711 4.719

18.485 19.028

5.334 5.650

0 0

23.819 24.678

0 6.232

1.275 812

0 0

0 0

0 0

1.275 812

0 0

0 0

2021 2020 (*)

30.805 36.441

4.662

9.181

11.037

272

6.105

15.835

10.946

265

2.158 2.011

3.495

28.647

1.279

34.430
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3 Staat van baten en lasten (vervolg)

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als hier 
een toelichting in is 
opgenomen.

Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.

Door Corona lockdowns zijn zowel cursussen als crowdfundingacties uitgesteld of 
hebben in het geheel niet plaatsgevonden. 

https://reanimatienetwerk-amersfoort.nl/Netwerk/Verslagen-en-
plannen/

Open


